
DECT kūdikių

stebėjimo įrenginys

SCD487/00

Garantuojamas trukdžių nebuvimas
Su DECT skaitmenine technologija

Mėgaukitės visišku patikimumu. Su DECT skaitmenine technologija jums užtikrinamas saugus, be jokių trikdžių

ryšys su jūsų kūdikiu. Paprasta nuraminti kūdikį žvaigždėtos nakties šviesa, sklindančia iš kūdikio įrenginio.

Jokio nerimo

Rodo nuolatinį ryšį tarp dviejų įrenginių

Lemputėmis praneša, jei kūdikis skleidžia garsus

Suteikia galimybę kalbėtis su savo kūdikiu

Garantuojama, kad kitas prietaisas nesukels trukdžių

Maksimalus mobilumas namuose ir aplink juos

Mažas, nešiojamas tėvų įrenginys skirtas tam, kad galėtumėte laisvai judėti namuose

300 m atstumas užtikrina saugų priėmimą namuose ir aplink juos

Raminantys žodžiai

Raminančios žvaigždelės maloniai nuteikia kūdikį



DECT kūdikių stebėjimo įrenginys SCD487/00

Ypatybės Specifikacijos

Garantuojamas trukdžių nebuvimas

Garantuojama, kad kitas prietaisas (kiti kūdikių

stebėjimo įrenginiai, belaidžiai ir mobilieji

telefonai) nesukels trukdžių. Naudojant

duomenų kodavimą, užtikrinamas saugus ir

privatus ryšys. Jūs vienintelis galėsite girdėti

savo kūdikį ir girdėsite tik savo kūdikio.

Garso lygio lemputės

Lemputės pradeda šviesti, jei kūdikis neramus,

net jei garsas išjungtas.

Skaitmeninio signalo patvirtinimas

Matomais ir garsiniais indikatoriais rodo

nuolatinį ryšį tarp kūdikio ir tėvų įrenginio.

Mažas, nešiojamas tėvų įrenginys

Būdamas mažas, leidžia laisvai judėti namuose

ir girdėti, kada kūdikiui jūsų reikia.

Iki 300 m atstumu

Iki 300 m atstumu užtikrinamas saugus

priėmimas namuose ir aplink juos

Atsiliepimas

Suteikia galimybę kalbėtis su savo kūdikiu.

Naktinė lempelė

Naktinė lempelė su raminančiomis

žvaigždelėmis maloniai nuteikia Jūsų kūdikį.

Derintuvas / imtuvas / siųstuvas

Dažnio diapazonas: DECT

Automatinio kanalo pasirinkimas

Kanalų skaičius: 120

Patogumas

Įjungimo rodymas

Išsikrovusio akumuliatoriaus indikatorius

Automatinis įspėjimas „Nepasiekiamas“

Garso reguliatorius

Naktinė lemputė

Garso lygio lemputės

Sistemos patikrinimas: Akumuliatoriaus

patikrinimo lemputė, Sistemos patikrinimo

signalas, Sistemos patikrinimo lemputė

Priedai

Diržo sąsaga

AC / DC adapteris: 9 V DC, 300 mA; 3 V 6 DE,

200 mA

Instrukcijos/naudotojo vadovas: danų /

norvegų, olandų, anglų, suomių, prancūzų,

vokiečių, graikų, italų, portugalų, ispanų, švedų

Maitinimas

Maitinimo šaltinis: AC/DC adapteris

Pakartotinai įkraunama: Ne

Techniniai duomenys

Veikimo temperatūros intervalas: 0 - 40 °C

Laikymo temperatūros intervalas: nuo -20 iki

+60 °C

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑10‑20

Versija: 7.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

